
/208//9
KZ12_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

Kupní smlouva

Dnešního dne uzavřely

HPST, s.r.o.
se sídlem: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
ıčz25791079
DIČ: 0225791079
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze„ oddíl C, vložka 70568

bankovní spojení:
Zastoupená:
kontaktní osoba:

(dále jako „prodávající“)
a
Krajská zdravotni, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Usti nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
zapsána vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

bankovní spojení:
Zastoupené:

kontaktní údaje:
Kontakt ve věcech Soutěže:

Kontakt ve věcech technických:

(dále jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „smlouva")

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejně Zakázky

„Kapalinový chromatograf s hmotnostní spektrometrií "_

Účelem této smlouvy je Zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a Zajištění jeho plné

provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu a v případě Zájmu kupujícího i zajištění
oprav a náhradních dílů po Záruční dobu.

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě

spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ni, a kupující se

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:

1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ intranet 1 1 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva _ Zdravotnický prostředek

zavazuje, že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je věc: Agilent
1260 Inifnity II PRIME s LC/MS trojítým kvadrupólem 6460, (dále i jako **přístroj“ nebo **Zboží').

2. Předmětem této smlouvy je nákup zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím
nejméně po Záruční dobu a dále Zajištění oprav a náhradních dílů v rámci Záruky.

3. Předmětem smlouvy je dále i:
- doprava zboží do místa plnění,
- montáž Zboží,
- instalace zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí,
- instruktáž/proškolení Zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných

klinických činností (dále jen „OOKC") kupujícího, včetně vystavení protokolu o
instruktáži/proškolení,

- vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět
následné instruktáže/proškolení Zdravotnického personálu v používání zboží; v případě,
že dodávaný přístroj je Zdravotníckým prostředkem ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., o
Zdravotnických prostředcích a o Změně Zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zdravotnických prostředcích“), musí být
určený Zdravotnický pracovník oprávněn, na Základě tohoto protokolu, provádět následné
instruktáže/proškolení Zdravotnického personálu v používání Zboží ve smyslu § 61, odst.
2 zákona o Zdravotnických prostředcích,

- předání dokladů dle čl. IlI. této smlouvy,
- záruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

4. Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 - Nabídka č. NA15001468_2_7 Ze dne
25.3.2019 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

5. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nové. nerepasované a nepoužité.

Článek II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena Zboží je 4 953 000,- Kč bez DPH.
2. Ke kupní ceně dle čl. Il. bod 1. této smlouvy bude přípočtená DPH platná v den uskutečnění

Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese Odpovědnost
prodávající.

3. Kupní cena určená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou
konečnou a Zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na
plnění podle článku I. bod 3.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené vzáhlaví této smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného vzáhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným Způsobem), vopačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným Zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v Záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se vtakovém
případě nedostává do prodlení.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty (dále jen '*zákon o DPH“), a vedle náležitosti dle ust. § 29 Zákona o
DPH musí splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

- identífikační číslo kupujícího a prodávajícího,
- den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu Smlouvy a dodaného zboží,
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I soupis příloh,

Účinnost od: Garant: UvoIníI: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

10.

11.

12.

2.

I název projektu,
I registrační číslo projektu,

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží kupujícímu,
jak je definováno v čl. llI odst. 2 smlouvy, a to na základě protokolu o předání Zboží podepsaného
oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání Zboží musí být přílohou daňového dokladu
(faktury).
Daňový doklad (faktura) musí dále obsahovat všechny náležitostí nezbytné k prokázání legálního
nabytí licencí na užívání software, které jsou předmětem plnění teto smlouvy (dodávaných
samostatně nebo jako Součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musi pro každou
licencí na užívání software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software
(název software, verze Software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce
software, časové omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací
licence na užívání software defınovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či
vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu
OEM, také jejich cenu.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že prodávající uvede ve své faktuře jiný bankovní účet, než jim uvedený v záhlaví této
smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním dopisem k
faktuře o Změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu ve faktuře) před
splatností sve'ho nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené
povinnosti prodávajícího.
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacenim. V takovém
případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu s novou lhůtou Splatnosti vdélce 60 kalendářních
dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveněho daňového dokladu (faktury).
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovni den po jeho vystavení.
Smluvní strany považuji Za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících Ztéto smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby Z bankovního účtu povinné smluvní strany na účet oprávněné
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
Kupujicí neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

||I.
Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne
nabytí účinnosti této smlouvy. O terminu předání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky (Zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termin a Způsob
předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným Zástupcem
prodávajícího je:
Pověřeným Zástupcem kupujícího jsou:

1)
2)

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího.
Za předání Zboží Se považuje:

a. Dodání Zboží na adresu:
Krajská Zdravotní, as. - Nemocnice Most, o. Z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most - oddělení

laboratorního komplementu a
b. montáž Zboží a
c. instalace Zboží a
d. uvedení Zboží do provozu Včetně ověření jeho funkčnosti a
e. provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platně legislativy

a provedení příslušných revizi a

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.102017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 3 Z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

f. ínstruktáž/proškolení zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných

klinických činností (dále jen „OOKC") kupujícího, a včetně vystaveni protokolu o

instruktáži/proškoleni a
g. vystaveni protokolu určenému Zdravotnickému pracovníkovi, který Opravňuje provádět

následné instruktáže/proškolení Zdravotnického personálu v používání Zboží; v případě,
Že dodávaný přístroj je zdravotnickým prostředkem ve smyslu Zákona Zdravotnických
prostředcích, musí být určený zdravotnický pracovník oprávněn, na Základě tohoto
protokolu, provádět následné instruktáže/proškolení Zdravotnického personálu v používání
Zboží ve smyslu § 61, odst. 2 Zákona o zdravotnických prostředcích,

h. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím

požadovány pro připojeni do IT infrastruktury, NlS, PACS apod), a které osvědčuji

technické požadavky na přístroj, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v

elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že přístroj je

vyroben v souladu S platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě

(CE declaration), a vpřípadě, že dodávaný přístroj je zdravotnickým prostředkem dle

Zákona o zdravotnických prostředcích, tak i další doklady dle tohoto Zákona,

i. v případě zboží se Zdroji ionízačního Záření idokumentaci dle zákona č. 263/2016 Sb.,

atomový zákon, ve Znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, zejména vyhlášky

č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně, ve Znění pozdějších předpisů a zabezpečení

radionuklidového Zdroje, a současně
likvidace obalového materiálu a

k. podpis protokolu o předání Zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též
ˇ.“„předání Zbozı ).

_.

3. Zvláštní požadavky:

1.

a. prodávající uvede na faktuře případně na dodacim listu k veškerému softwarovému

vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikací SW - výrobce (držitele

autorských práv), název, verzi, edicí, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále

prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.)

k veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této

podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako

podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do

provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede

Zboží do provozu Sám, nebude mu Ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost

ZbožL
c. protokol o předání zboží musí být na straně kupujícího podepsán pracovníkem odboru

obslužných klinických činnosti, v opačném případě není plnění dodávky považováno Za

úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.
IV.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží
. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží. Týž následek má,

nepřevezme-li kupující zboží, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat.

Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. lll.

odst. 1, 2 této smlouvy).
V.

Záruka Za jakost
Prodávající odpovídá Za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (Zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné

povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“)`
b. nebude mít žádné faktické vady (zjevně či skryté), Zejména pak že bude Splňovat veškeré

funkční, technické a jiné vlastností a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh

(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,

které jsou obvyklé na Zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat

veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak

v České republice, tak i v Zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:

1.10.2017 NRLZ VKK GR K2 lntranet 1 4 Z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

2. Prodávající odpovídá za vady Zboží, jež bude mít Zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále

prodávající přebírá závazek a odpovědnost Za vady Zboží, které se na Zboží vyskytnou v průběhu

Záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu Záruku Za jakost Zboží ve smyslu § 2113 a násl.

občanského Zákoníku).
Záruční doba na Zboží je 24 (Slovy: dvacetčtyři) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem

následujícím po okamžiku převzetí Zboží kupujícím. V případě řádného a včasného vytčení vady

se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí

opraveného reklamovaného Zboží Zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající

vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně

dohodnou.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží Způsobeným třetími osobami

nebo kupujícím při užívání Zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže

k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží.

Prodávající se zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží; v případě. že

dodávaný přístroj je zdravotnickým prostředkem dle Zákona o Zdravotnických prostředcích,

prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a závad Zboží dle § 66 Zákona o

Zdravotnických prostředcích, tj. uvést zboží do stavu plně využitelnosti jeho technických

parametrů. provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle

pokynů výrobce.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného

Zboží po celou Záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se Zbožím. Stejně tak

poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jim prováděný Servis a bezpečnostně

technické kontroly, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace dle tohoto

článku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že kupní cena podle článku ll. této

smlouvy zahrnuje i cenu (včetně výměny) za tento materiál v potřebném množství a kvalitě po

celou Záruční dobu, přičemž prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradi

prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu anebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti

s dodáním a výměnou opotřebovaných dílů Zboží

Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby,

a to bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy

kupující vadu Zjistil. Vytčení vady musí být Zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu

nebo jiným vhodným Způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní

údaje prodávajícího pro účely hlášení Závad: Linka servisu, tel.: 725 631 863, email:

servis@hpst.cz .
Vpřípadě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu servisního

technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení Závady prodávajícímu dle

předchozího odstavce.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny, pokud odstranění vady nevyžaduje

dodání náhradního dílu. V případě, že odstranění vady vyžaduje dodání náhradního dílu, nebude

lhůta pro Odstranění vad delší než 5 kalendářních dnů. Lhůta pro odstranění vad Začíná plynout

ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením na výše

uvedené kontaktní údaje prodávajícího.

10. V případě, že charakter, Závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady

11.

prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro

odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal vprůběhu poskytnuté delší lhůty na

odstranění vady do prodlení sjejim odstraněním. O hledisku, Zda charakter, Závažnost a rozsah

vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o jeji délce, rozhoduje

kupující.
Prodávající se Zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření

v Souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,

- bezpečnostně technické kontroly vsouladu sprovozně-technickými pokyny výrobců, a

v případě, že dodávaný přístroj je Zdravotnickým prostředkem podle Zákona o

Zdravotnických prostředcích, tak i v Souladu s tímto ZákonemT

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:

1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

12.

13.

- revize; v případě, že dodávaný přístroj je Zdravotnickým prostředkem podle zákona o

Zdravotnických prostředcích, tak v souladu s § 67 a § 68 tohoto Zákona,

- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky určit a sledovat termíny bezpečnostně technických kontrol

vsouladu S pokyny výrobce, a v případě, že dodávaný přístroj je Zdravotnickým prostředkem

podle Zákona o Zdravotnických prostředcích, tak i v souladu s tímto Zákonem. Protokoly o výše

uvedených kontrolách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných klinických

činností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je technik

zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických činnosti kupujícího. Ze strany

prodávajícího tedy bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovníky

Zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických činností kupujícího.

VI.
Sankčni ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn

požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky Za každý den prodlení,

a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání Zboží v souladu

s či. llI. této smlouvy, Zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,2%

Z kupní ceny zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží

kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 9 smlouvy, je kupující oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do

řádné opravy (odstranění vad) Zboží.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody v plném rozsahu, ani právo na

odstoupení od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.

VII.
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy

dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
VIII.

Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty, a na

smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 Zákona č. 340/2015 Sb.,

o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv

(zákon o registru smluv), musi být tato smlouva uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tři

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze Zákona

zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),

nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní Strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném

rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem

o registru smluv Zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dni od uzavření smlouvy.

V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího

uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,

aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla

uzavřena.
IX.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:

1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 7



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

10.

11.
12.

13.

14.

Závěrečná ustanovení
Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují na adresu uvedenou v záhlaví této

smlouvy, případně na jinou adresu sdělenou příslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písemně.

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů

uvedených v Záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné

Změně dozví.
Smluvní strany se Zavazují řešit veškeré případné spory smirnou cestou. Budou-li taková jednání

neúspěšná, případné spory mezi Smluvnimi stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy

České republiky. Přislušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností podle § 1765 Občanského Zákoníku, jako

například změny kurzu cizí měny.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto

případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným

a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či

neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna Způsobem

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se Zněním

Zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že Za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou

kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně

poskytovatele a zbývající část kupní ceny poníženou o daň prodávajícímu.

Smluvní strany timto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré

skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které

jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících Z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,

Že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského Zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.
Tato smlouva byla uzavřena bez existence tisně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle

smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s nim.

Přílohou č. 1 této smlouvy je Nabídka č. NA15001468_2_7 která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.
Všechna ostatni prohlášení Stran, (ať už učinëná výslovně, nebo vyplývající Z této smlouvy), ústní

či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla

omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude

doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní

dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahujíci či doplňující obchodní

podminky vtéto smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami

obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít

písemnou formu v listinně podobě a podepsané Smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva

Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha Č. 1 - Nabídka Č. NA15001468_2_7

V Praze, dne 6.5.2019 V Ústí nad Labem, dne 1 z -jjfi- 211i

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 7 Z 7



Prodejní nabídka

Dodavatel:
HPST, s.r.o. Nabídka č.: NA15001468_2_7
Na Jetelce 69/2 Platnost do: Po celou dobu běhu
190 00 Praha 9 zadávací lhůty
Tel/ˇFaxˇ: +420 244 001 231/235 Měna: CZK
(DIC) IC: (CZ)25791079 Vypracoval:
'mfo@hpSLQZ Tel:

Email:

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.S. Kontakt:
Sociální péče 3316/12A Tel:
40011 Usti nad Labem Email:

Číslo Popis Množství
produktu

UH PLC - GQQ Sestava
Agilent 1260 Infinity ll Prime

(371040 1260 Infinity II Flexible Pump 1 KS

G7104C#001 HPLC System Tool Kit 1260 Infinity II 1 KS

G7104C#033 LC/MS ready kit 1 KS
G7104C#096 Poroshell 120 EC-C18 3.0x100mm. 2.7pm 1 KS
G7104C#895 Delete ISET -1 KS
(571290 1260 Infinity I| ViaISampIer 1 KS

G71290#010 Standard drawer (6x11 vials) 1 KS

G7129C#053 MassHunter System Driver License 1 KS

G71296#063 ICC Column heater 3 uL volume 1 KS

G7129C#101 Agilent lnfinityLab Sample Thermostat 1 KS

G712QC#162 Analytical head 40 uL 1 KS
G71290#150 Sample Loop-40 uL 1 KS
5067-6189 1290 Infinity I| inline filter (0.3um) 1 KS
JZ103HTBU Chromatografická kolona pro tox. Screening 2 SB

A line spotřební materiál
5500-1194 Quick Turn Capillary ST 0.17x150mm 1 KS
5067-5966 Quick Turn LC Fitting 1 KS

5043-0924 Front ferrule for quick connect/turn 5 KS

5043-1222 lnfinityLab Stay Safe Cap starter kit 1 KS

5043-1221 Waste can GL45, 6L + GL45 4 ports cap 1 KS

Trojitý kvadrupól 6460
GG460CA 6400 Series Triple Quadrupole LC/MS sys. včetně řídícího PC 1 KS

269-17068 Microsoft Office 2019 Professional Plus 1 KS

Toxikologické databáze
G1734CA Standalone Forensics Tox tMRM DB 1 KS

UPS
155512 EATON UPS 1/1fáze. 2,2kVA - 5PX 2200i RT2U 1 KS
155514 UPS 1/1fáze,3k VA - 5PX 3000i RT3U 1 KS

Generátor dusíku
3300252 Dusflmvý generátor Peak Genius XE 35 1 KS

Aplikační podpora
H4AP000_02 Aplikační podpora 5 KS

Preventivní údržby
89TQPMC_05 MSD QQQ PM. vč. IS 2 KS
29LCPMC_09 UHPLC Infinity II. PM. EM head 2 KS
PSN2PMC_02 Generátor dvoukompresorový, PM 2 KS



J2104HTBU balíček spotřebního materiálu 1 SB
pro preventivní údržby

Cena zahrnuje:
Dopravu, instalaci. záruku 2 roky
Zaškolení obsluhy
Implementace LC/MS metod pro toxikologický
screening

Cena (bez DPH) 4 953 000,00
DPH (21%) 1 040130,00

Cena s DPH [CZK] 5 993130.00

Firma HPST. s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C. vložka 70568.
dne 24. srpna 1999. Nedflnou a Samostatnou Součástí této nabídky jsou "Obchodní podmínky HPST".
http://www.hpSt.cz/obchodni-podminky

Vypracoval/a



HPST, s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpsl.cz Citibank a.S.. Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace, Spotřební materiál, PC. periferie. služby`
poradenství, Servis

._`.
n`.=?-.' AgilemTachnoloqiøs

'_Aulhøn'uđDinrı'bıılı!

Technický popis a specifikace dle nabídky
NA15001468_2_7

Agilent 1260 Infinity II PRIME s LCIMS
trojitým kvadrupólem 6460

Agilent Technologies

65.2019 strana 1



Ň
EFFICIENCY

HPST. S.r.0 Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jeıeıce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank a.S.. Praha 6
Česká republika Web: www.hpsl.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace. spotřební materiál` PC. periferie. Služby,
poradenství servis :Či AgilentTechnologies

l-Aøuıøn'nduixmıvm

Agilent LC - kvalita „Made in Germany“

Již od roku 1970 je výroba kapalinové chromatografů HP a posléze pod novým označením
Agilent Technologies situována v německém městečku Waldbronn.

Product Management
Research & Development
Production 8x Order Fullfilment
Applications Development
Marketing Communication

042m ınfiniıv nAu l v
søvinıNø. Desmoı '

Kapalinový chromatograf Agilent 1260 Infinity lI Prime představuje revoluční
novinku v oblasti kapalinové chromatografie firmy Agilent Technologies, která byla poprvé
představena na konferenci HPLC 2017 v Praze.

Jedinečná kompatibilita napříč všemi řadami chromatografů již od roku 1995
zaručuje uživatelům jistotu dlouhodobé investice. Díky této unikátní kompatibilitě budete
schopni v budoucnu přístroj kdykoliv upgradovat o aktuální moduly a reagovat tak flexibilně
nastále náročnější požadavky v kapalinové chromatografii

6.5.2019 strana 2



Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079HPST` s.r.o
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DlČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank as.. Praha 6

Česká republika Web: www.hpst.cz Č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace. Spotřební materiál, PC, periferie. služby. u AgilTechnoıogi"
poradenství` servis ' z'

'_Anıhøfl'ndnim'ımøı

Více než 40 let technologických inovací

HP1084 první HPLC sHP1010 (500kg)
autosamplerem a integrátorem

HP1040 první HPLC DAD detektorem
a počítačem

3MHZ, 32KB RAMI 500KB disk!

.ł HP1090 první HP1050 první
s narrow-bore kolonou modulární HPLC

1995
HP1100/Agilent 1100

nejúspěšnějši/nejprodávanější

1200 RR LC 1200 lnfinity Series
Sub-2-micro technogie
kolon __ _

'ŤIÖ „LL `Í "'ü

Agiıent 1260 Infinity ıı PRıME

6.5.2019 strana 3



HPST, S.r.0 Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: C2257Q1079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank a.s.. Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická ínstrumentace. spotřební materiál. PC. periferie. služby.poradenství servis-:13' AgilantTechnologiss
g.ııııınm'nii aimiınm

Technický popis jednotlivých modulů Sestavy:

Kvartérní pumpa s vestavěným vakuovým degaserem (671040)

o mikroprocesorem řízená dvojice sériově Zapojených pístů s plynule proměnným
zdvíhem
nizkotlaké kvartérni Směšování mobilní fáze
mikrofluidní předmíchávání mobilní fáze ještě před vstupem mobilní fáze do
pumpy (lnlet Weaver technologie)

0 automatický více-účelový ventil umožňující instalaci inline filtru včetně možnosti
jeho Zpětného promývání

0 softwarové automatizovaná možnost připojení/odpojení aditivního mixéru pro
domíchávání těžce mísitelných mobilních fází (např. TFA)

0 průtok mobilní fáze nastavitelný v rozmezí 0.001 - 5 mI/min S možností nastavení
průtoku s krokem 300 pL
pH minimálně 1-12,5
tlaková odolnost až 800 bar průtoku 5 ml/mín
mísení mobilní fáze v rozsahu od O do 100%
přesnost mísení < 0.15% RSD
možnost Softwarové nastavit přimíchání rozpouštědla na požadovanou
koncentraci (v % a mM)
vestavěný 4-kanálový vakuový degaser s objemem 1,5ml na kanál
automatická kompenzace kompresibility mobilní fáze
senzor úniku mobilní fáze

V nabídce jsou Zahrnuty opce:

GT104C#001 Sada nástrojů pro kapalinový chromatograf
G7104C#033 LC/MS ready kit- sada ultra čistých kapilár pro Spojení s MS
GT104C#096 Kolona Poroshell 120 EC-C18 3 mm x 100 mm, 2.7 um
GT104C#895 Vymazat ISET

6.5.2019 strana 4



HPST, S.r.0 Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank a.S., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.0.: 2504270118/2600

analytická instrumeniace, spotřební materiál` PC. periferie, služby, 3-_ Agila". Tachnoıo'i“
poradenství. servis "ť-

'_-MMDiım'lııi'ıı

Hlava kvartérni pumpy
Víceúčelový ventil

Vestavěný 4-kanálový degasser

Jet Weaver mixér

6.5.2019 strana 5



É\`
\\`\\

\\\\\\
\\\\\\

\l\ilx
li'

HPST. S.r.0 Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-maíl: info@hpst.cz Citibank a.s.` Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická ínstrumentace` spotřební materiál. PC. periferie. služby.poradenstviısewis _.. AgılentTeclınologıes

'_Aııtłuın'zıd Distributor

Vialsampler s integrovaným termostatem kolon (G7129C)

Nová generace a koncept autosampleru s integrovaným prostorem pro umístění až 2
chromatografických kolon (option). Robustní a především ekonomické řešení
automatizace nástřiků při tlacích do 800 bar je ideální pro Vaše rutinní analýzy. Still-air
princip ohřevu mobilní fáze v termostatu kolon zamezuje nežádoucímu radiálnímu
přehřívání kolony, které prokazatelně při separacích Za vyšších tlacích způsobuje snížení
Separační účinnosti na koloně až o 40%

Autosampler

flow-through design nástñkového systému
objem nástřiku nastavitelný v rozmezí od 0.1 pl do 100 pl (v 0.1 ul krocích) bez
výměny dávkovací smyčky
tlakový rozsah 800 bar
nástřik temperovaných vzorků bez narušení tepelné integrity prostoru víalek
programování dávkovaciho cyklu - online derivatizace, příprava vzorkul
ředění atd. - misení vzorku přímo v dávkovací smyčce
automatická identifikace zásobníku víalek
přesnost nástřiku < 0.25 % RSD
Kapacita v nabízené konfiguraci 132 ks 2 ml víalek ve dvou nezávislých
zásobnících víalek
oplach jehly standardní součástí autosampleru
carryover < 0.004 % (40 ppm) pro chlorhexidine při oplachu jehly
Termostatování vzorků prostřednictvím integrovaného vysoce výkonného mini
kompresoru v rozsahu 4-40°C (option) - uživatelsky možno instalovat

0 senzor úniku mobilní fáze

6.5.2019 strana 6



HPST. s.r.0 Tel.: +420 244 001 231 lC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: (3225791079
190 00 Praha 9 E-rnail: info@hpst.cz Citibank a.s., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.0: 2504270118/2600

analytická instrumentace, spotřební maten'a'l. PC. periferie, Služby, -.:.;poradenswí servis 35.; Agilaaachnoloqias

'-Auuıøn'nıDı'xııı'llum

Analytická hlava

Zásobníky vialek

Kolonový prostor pro 2 kolony

Integrovaný termostat kolon (G71 290#063)

4_
żšı

ˇąt
x\\

_\`
\\`\

\\\\
\\\l

ltl
'

kapacita až 2 ks 30 cm chromatografických kolon
termostatováni kolon v rozsahu laboratorní teplota až 80°C bez nucené cirkulace
vzduchu

0 výběr z široké Škâly heat exchangerů pro široké aplikační využití (3p.l v nabízené
konfiguraci)

0 senzor úniku mobilní fáze

V nabídce jsou zahrnuty opce:

GT1 290112010 standardní šuplík pro vialky
GT129C#053 Mass Hunter ovladač
G71290#063 integrovaný kolonový termostat
G71296#101 termostat autosampleru
G712QC#162 Analytická hlava 40 uL
G71290#150 Smyčka 40 uL
5067-6189 inline filter
JZ103HTBU 2 ks chromatografických kolon pro toxikologický Screening

6.5.2019 strana 7



HPST, S.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank a.S., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.0.: 2504270118/2600

analytická instrumentacť-ı` spotřební materiálI PC. periferie. služby.poradenství servis '_-ZIZ-fi AgilaııtTechnoIogias
I_ˇMon'ud Dixtrr'bııwf

Hmotnostní spektrometr typu trojitého kvadrupólu Agilent
6460 (GG460CA)

É

B __ˇ.

Agilent trojitý kvadrupól 6460 je vybaven technologií iontového zdroje Agilent Jet
Stream (AJS)I díky níž je dosahováno citlivosti v řádu desítek fg na kolonu. Zároveň je
tento přístroj navržen pro nekompromisní robustnost při analýze složitých matric jako
jsou například potraviny nebo biologické vzorky. Tento trojitý kvadrupól je ideální pro
rutinní aplikace stopové analýzy.

Technické parametry:

0 Dostupné iontové Zdroje: Agilent Jet Stream lonizace elektrosprejem (v Základní
konfiguracl), jako opce: APCI, APPI, Multimode (kombinace ESI a APCI)I nano
ESI

0 Citlivost jako S/N:

I 1 pg reserpinu v režimu MRM ESI pozitivním (přechod 609 > 195)
poskytne S/N 30 000 :1

I 1 pg chloramphenicolu v režimu MRM ESI negativním (přechod 321 >
152) poskytne S/N 10 000 :1

0 Citlivost jako Instrument detection Limit (IDL):
I reserpin v režimu MRM ESI pozitivním (přechod 609 > 195) IDL < 12,5 fg
I chloramphenicol v režimu MRM ESI negativním (přechod 321 > 152) IDL

< 12.5 fg

6.5.2019 strana 8



HPST` S.f.0 Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: CZ25791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank ais.. Praha 6
Česká republika Web: wwwrhpstcz Č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace, spotřební materiál. PC` periferie, služby, v;
poradenství servis 35:,- AgilaııtTechnologias

'_Autłıın'nd Dı'w'ihııhıı'

0 Agilent Jet Stream (AJS): Ortogonální iontový zdroj typu elektrosprej využívající
přehřátý sušící plyn (dusík) přivedený koaxiálně se sprejem

0 Možnost vložení napětí (nozzle voltage) na výstupní šroubení koaxiálního plynu
pro lepší elektrofokusaci nepolámích analytů

0 Pro iontový zdroj je využíván dusík jako jediný sprejovací s sušicí plyn bez
nutnosti připojení dalšího plynu

0 Přenos iontů mezi atmosferickou a vakuovou částí pomocí kapiláry
0 Dosušení a desolvatace s využitím protiproudého sušícího plynu (dusík)
o hmotnostní rozsah: 5- 3 000 amu
o doba přepínání polarity 30 ms
0 lineární dynamický rozsah 6 řádů
0 maximální rychlost skenu 12 500 Da/sec
0 Minimální MRM dwell time 1 ms
0 Maximální MRM rychlost akvizice 450 přechodů / časový segment a více než

4000 přechodů v metodě
o Vakuový systém: dvě turbomolekulární pumpy s jednou rotačními pumpou
o Detektor: vysokoenergická konverzní dynoda a „high-gain electron multiplier horn“
0 Automatické ladění a hmotnostní kalibrace detektoru pomocí Zabudované

nádobky s kalibracním a Iadícím roztokem
0 Zabudovaný divert ventil pro odklonění efluentu do odpadu po definovaný úsek

analýzy. programovatelný z akvizićního Software Mass Hunter

Software a ovládací PC:
0 Systém zahrnuje PC, monitor, optickou myš, klávesnici, jednu kopii software

MassHunter pro kontrolu přístroje, dvě kopie MassHunter software pro analýzu
dat

Software MassHunter:

Jednotná kontrola parametrů 1200 series (U)HPLC a hmotnostního spektrometru
sběr dat a jejich kvalitativní i kvantitativní vyhodnocení s možností přenosu
naměřených data výsledků do prostředí jiného PC

0 Vývoj metod, nastavení MRM přechodůI vedení databáze optimalizovaných MRM
přechodů včetně retenčních časů analytů a jejich automatický export do měřící
metody

0 Módy měření: MS sken, MS SIM, MS/MS MRM, MS/MS měření neutrální ztráty,
MS/MS sken produktových Spekter, MS/MS sken prekurzorových iontů, MS/MS
MRM s možností nastavení až do 9 MRM přechodů spouštěných intenzitou
primárního MRM přechodu (funkce triggered MRM)

0 Softwarové automatizované rozložení MRM přechodů podle retenčních ćasů
analytů

6.5.2019 strana 9



HPST, s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: CZ25791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank a.s.. Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace, spotřební materiál. PC. periferie. služby,poradenství servis "lI* AgilentTaclınoloIies
'_AııúurirıđDistributor

o Funkce dynamické MRM: automatická Optimalizace dwell time v každém bodě pro
dosažení konstantního počtu bodů přes každý chromatografický pík bez ohledu na
počet analytů měřených paralelně v daném časovém okně

0 Tvorba kvantifikačni metody přímo z naměřených dat (automatické nalezeni
retenčního času analytu, kvantifikačního a konfirmačních MRM přechodů,
parametrů integrace)

0 Automatické Iaděnl všech parametrů iontového zdroje pomocí nástřiků z vialky se
standardem nebo se vzorkem po chromatografické separaci na Základé signálů
chromatografických piků

0 Automatická optimalizace MRM přechodů s možností automatické optimalizace až
10 MRM přechodů současně s využitím jak přímé infuze tak i po chromatografické
Separaci roztoku standardu či vzorku. Software na základě sumárniho vzorce
automaticky vybere nejintenzivnější prekurzor, detekuje produktové ionty a
nalezne pro ně optimální koliznl energii.

0 Možnost knihoven MRM přechodů, včetně triggered MRM knihoven pro konfin'naci
identity analytů či cílený screening

0 Možnost kontroly kvality dat pomocí sledování vybraných parametrů a jejich shody
s uživatelem nastavenými kritérii. Automatické načtení těchto parametrů Z analýzy
standardu. Automatické vyhodnocení QC vzorků a odečet blanku Z kalibrace

Řidiøi Pc:
0 HP Z440 Workstation

Microsoft Windows 10 Professional 64-bit
2 síťové karty
Monitor HP 224i. 24"
MS Office Professional Plus 2019

Toxikøıøgická databáze (G1734cA)
0 Databáze a knihovna MRM přechodů obsahujíci 2800 drog a léčiv Z kategorii

kanabinoidů, designerských drog, halucinogenůI benzodiazepinů, opiátů,
kardiovaskulárních léčiv, stimulantůI spánkových léčiv, barbiturátů, antidepresiv,
antiepileptik. Pro každou látku je obsažen struktuml vzorec, CAS číslo, MRM
přechody (minimálně 2), jednotková hmota neutrální molekuly. Pro 743 látek jsou
k dispozici plně optimalizované MRM přechody včetně nastaveni kolizní energie a
napětí fragmentoru.

UPS Eaton

155512 UPS 5PX 2200i RT2U
155514 UPS 5PX 3000i RT3U

6.5.2019 strana 10



HPST, S.r.0 Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: CZ25791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank a_s., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace. Spotřební maten'ál, PC. periferie` služby,
poradenství, servis :'-ÍZ' AgileıılTachnologias

'_Anunflzøáaiwihnıøv

Generátor dusíku Peak Scientific Genius XE 35

Maximální výstupní průtok plynu 35 I/min
Maximální výstupní tlak dusíku 8 bar
Výstupní čistota až 99.5%
Min/ Max provozní teplota 15°C - 35°C
Max nadmořská výška 2000 metrů
Částice < 0.01 pm
výstupy plynů 1x 1/4" BSP female
bez ftalátů` bez BHT
bez suspendovaných kapalin
hlučnost 56 dB(A)
Požadavky na elektro připojení 230 V 50/60HZ 8 A
Příkon 1610 W
Rozměry (cm) Š x HL x V 51 x 71 x 65
Hmotnost (kg) 92

6.5.2019 strana 11



HPST, s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst.cz Citibank as., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace, Spotřební materiál, PC, periferie. Služby.
poradenství Servis ŠŽÍ' AQÍIUIIÍ TWMOIOIÍOS

L_Áııtl|orind Dìım'butıı

Přístroj není zdravotnickým prostředkem dle Zákona 268/2014 Sb.

Dodávka přístroje

0 Dodací doba Systému je 60 kalendářních dní nabytí účinnosti kupní smlouvy
0 V ceně zařízení je doprava. instalace přístroje, uvedeni přístroje do provozu,

odzkoušení a seznámení uživatele S přístrojem a likvidace a odvoz obalů.

Instalace a školení

Instalace je prováděna certífikovaným Servisnim technikem HPST
Součástí dodávky je Zaškolení obsluhy na pracovišti

ı Součástí dodávky je zavedení metod a aplikační podpora v rozsahu 5 pracovních
dní

0 Součástí dodávky jsou 2 preventivní údržby na HPLCI MS a generátor dusíku
včetně spotřebního materiálu na tyto údržby

Délka záruční doby

0 Záruční doba pro nabízenou sestavu je 24 měsíců

Dostupnost servisních služeb a školení

0 Sídlo servisního střediska:

HPST, sro.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

e-mail: servis@hpst.cz

0 Záruční a pozáruční servis je Zajištován lokálně prostřednictvím Servisního
Oddělení HPST, s.r.o. a jeho vyškolených servisních techniků. Servisní technici
jsou pravidelně proškolováni v servisních střediscích firmy Agilent Technologies.

o Pro další snížení Servísních nákladů je možné také uzavření servisní smlouvy,
které přináší výhody ve formě přednostních zásahů a slev na práciı Služby i
použitý spotřební materiál.
Dostupnost náhradních dílu a servisu po dobu min. 8 let po skončení záruky
HPST má celkem 3 servisní techniky vyškolené pro servis kapalinových
chromatografů s hmotnostním detektorem

6.5.2019 Strana 12



HPST, 5.r.0 Tell: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 011 235 DIČ: 0225791079
190 00 Praha 9 E-mail: info@hpst~cz Citibank as.. Praha 6

Česká republika Web: www.hpstrcz č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace, spotřební materiál. PC. periferie. služby, .-.-_ AgiıemTechnologi“

poradenství. Servis i
`--Aınııı;flfzni Diıın'hmı

V případě jakéhokoliv dotazu mě neváhejte kdykoliv kontaktovat.

Autorizovaný Møh: sídlo: HPSTI S.r.0.
dnsínhuıor Tøıx Na Jeieıce 69/2
Agıleflł _ Fax; 190 00 Praha 9
Technolog'es E-mail: IČ: 25791079

Web: httQ://www4hpst.cz DIČI 0225791079

6.5.2019 strana 13




